
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PRAVIDELNÉHO SERVISU 
VZDUCHOTECHNICKÉHO ZAŘÍZENÍ

Dodavatel: MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.
Riegrova 1200/72 
674 01 Třebíč 
IČO 26273195 
DIČ CZ26273195
KB Třebíč č.ú.19-7756360227/0100 
Tel.: 568822109
e-mail: informs v-vzt.cz , www.msv-vzt.cz 
osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
Petr Pravda - jednatel společnosti 
Petra Pravdová - jednatelka společnosti

Kontaktní osoba:
Sjednání servisu, termíny, administrativní část
Renata Matzauerová 731468 228 obchod(5)msv-vzt.cz

Nahlášení poruch, technická pomoc:
Jiří Vítek-technik VZT 731 181307 iiri.vitek@msv-vzt.cz
Aleš Musil - technik MaR 734 387 252 ales.musil@msv-vzt.cz

Objednavatel: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč
Sirotčí 63/4, Jejkov 
674 01 Třebíč 
IČ:66610699
Zastoupená Mgr. Libuší Kolářovou, ředitelkou školy

Kontaktní osoba pro nahlášení servisu:
Vedoucí správy budov p. Pokorný, tel.: 734 797 074, e-mail: pokorny.r@trhs.cz

Sjednávají tuto smlouvu o zajištění pravidelné údržby, servisu a revize vzduchotechniky 
umístěné v objektu:
OA a HŠ ul. Sirotčí (škola), ul. Otmarova (tělocvična), ul T. Bati Borovína (internát)

Podle této smlouvy o zajištění servisu a údržby se dodavatel zavazuje provádět prohlídky, 
servis, výměny filtrů vzt a revizi PBZ v pravidelných intervalech

Výměna filtrů VZT jednotek, kontrola stavu 
Vyčištění jednotky
Revize PBZ - protipožární klapky a stěnové uzávěry

Datum první servisní prohlídky: 07/2020

Ix/ 6měsíců 
Ix /12 měsíců 
Ix / 12měsíců

http://www.msv-vzt.cz
mailto:iiri.vitek@msv-vzt.cz
mailto:ales.musil@msv-vzt.cz
mailto:pokorny.r@trhs.cz


Jiné termíny si účastníci dohodnou individuálně.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět s výpovědní dobou dvou měsíců. Výpovědní 
doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž druhá smluvní strana obdrží 
písemnou výpověď řádně doručenou na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Cena za poskytované služby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v části ceníku 
služeb uvedeném v příloze servisní smlouvy OA a HŠ Třebíč (dále také jako „ceník"), a to bez daně 
z přidané hodnoty, která bude připočtena v aktuální zákonné výši.
Práce budou účtovány dle skutečnosti na základě soupisu v servisním listě, který bude odsouhlasený 
a podepsaný zástupcem objednatele.
Na sjednanou částku bude vystavena faktura splatná do 30 dnů ode dne vystavení.

Dodavatel se dostaví k odstranění poruchy do 5 pracovních dnů od ohlášení objednatelem.
Pokud závada na VZT zařízení nepůjde odstranit ihned, dohodnou se obě strany na termínu 
odstranění poruchy.
V případě poruchy např. motoru ventilátoru bude objednateli předložena cenová nabídka za opravu 
s uvedením termínu opravy. Tyto práce budou provedeny až po odsouhlasení objednatelem.

Každá vykonaná pravidelná prohlídka bude daným technikem potvrzena na servisním listu.
Servisní práce budou vykonávány vždy v pracovních dnech v době od 7.00 do 16.00hod.
Jestliže některou z pravidelně konaných kontrol neumožní objednatel provést (aniž byla předem 
dohodnuta změna termínu), je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy vč. všech případných dodatků na 
Portále příspěvkových organizací v souladu s pravidly zřizovatele Kraje Vysočina a v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že zákonnou povinnost dle 
§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. Současně berou obě smluvní strany na vědomí, 
že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého začátku. Dále prohlašují, že údaje, uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Veškeré změny této smlouvy je možné činit jen po vzájemné dohodě smluvních stran formou 
písemného dodatku k této smlouvě. Toto ujednání se nevztahuje na ustanovení týkající se ceníku. O 
změně ceníku bude dodavatel odběratele informovat 2 měsíce před jeho účinností. Objednavatel je 
oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodu změny smluvních podmínek do 5 pracovních dnů před 
nabytím účinnosti nového ceníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou shodných stejnopisech.

Ve Třebíči dne 17.02.2020

dodavatel objednavatel



ceník
příloha servisní smlouvy: OA a HŠ Třebíč

Jednotkové ceny servisních prací
OA a Hi Třebíč - tělocvična ul. Otmarova
Jednotka VZT
náhradní filtrační materiál (8 ks) 1 sada 1 800 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 kpl 400 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 150 Kč

Revize PPK (10 ks) 1 ks 120 Kč

OA a HŠ Třebíč - ul. Sirotčí 'i

Jednotka Duplex 570 EC5.RD5 - hyg.zázemí 3.NP, zař.č.l
náhradní filtry (2 ks) 1 sada 260 Kč
dezinfekční a čistící prostředy 1 kpl 200 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 100 Kč

Klimatizace - 9ks vnitřních a 6ks vnějších jednotek
dezinfekční a čistící prostředy (vnitřní klimatizace) 1 ks 250 Kč
dezinfekční a čistící prostředy (vnější klimatizace) 1 ks 350 Kč

Revize PPK (2 ks) 1 ks 120 Kč
Revize PSŮM (4 ks) 1 ks 120 Kč

OA a HŠ Třebíč - Borovína

Kuchyň a přístavba
Jednotka XP - kuchyň
náhradní filtry (3 ks) 1 sada 2 250 Kč
čistící a desinfekční prostředky 1 kpl 400 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 100 Kč

Jednotka Duplex 500 EC - hyg.zázemí (kuchyň)
náhradní filtry (2 ks) 1 sada 260 Kč
čistící a desinfekční prostředky 1 kpl 150 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 30 Kč

Klimatizace LG - studená kuchyň (Ix venkovní + Ix vnitřní) 1 kpl 600 Kč
Klimatizace - pro chladící box (Ix venkovní) 1 ks 400 Kč

Revize PPK (5 ks) 1 ks 120 Kč
Revíze PSŮM (1 ks) 1 ks 120 Kč

Přístavba tělocvičny
Jednotka Duplex 8000 ROTO - tělocvična, zař.č. 1,1
náhradní filtry (4 ks) 1 sada 3 600 Kč
čistící a desinfekční prostředky 1 kpl 400 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 100 Kč



Jednotka Duplex 1500 Multi - hyg.zázemí l.NP, zař.č. 2.1
náhradní filtry (2 ks) 1 sada 1 620 Kč
čistící a desinfekční prostředky 1 kpl 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 80 Kč

Jednotka Duplex 1000 Multi - hyg.zázemí 1-3.NP, zař.č. 3.1
náhradní filtry (2 ks) 1 sada 1 340 Kč
čistící a desinfekční prostředky 1 kpl 200 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 80 Kč

Internát
Jednotka Duplex 300 Easy (8 ks) - hyg.zázemí 5.NP, zař.č.I.IA - internát
náhradní filtry (2 ks x 8 jednotek = 8 sad) 1 sada 240 Kč
čistící a desinfekční prostředky 1 kpl 150 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 30 Kč

Jednotka Duplex 250 Easy - hyg.zázemí 5.NP, zař.č. I.IB - internát
náhradní filtry (2 ks) 1 sada 240 Kč
čistící a desinfekční prostředky 1 kpl 150 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 30 Kč

Jednotka Duplex 1000 Multi - 4.NP - internát
náhradní filtry (2 ks) 1 sada 1 340 Kč
čistící a desinfekční prostředky 1 kpl 200 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 100 Kč

Revize PPK (20ks + 4 ks) 1 ks 120 Kč

Provedené práce
práce servisního technika VZT v prac.dnech 7.00-17.00 1 hod 360 Kč
práce servisního technika MaR v prac.dnech 7.00-17.00 1 hod 450 Kč

doprava Třebíč - paušál 1 kpl 150 Kč

v ceníku jsou uvedeny jednotkové ceny za daný servisní úkon. Ceny budou vždy účtovány 
dle skutečně provedených prací, které budou odsouhlaseny a potvrzeny odběratelem 
na servisním listu.

Intervaly provádění servisních prací
Výměna filtru VZT jednotky, kontrola stavu 
Vyčištění VZT jednotky 
Revize PPK a PSŮM

Ix / 6 měsíců 
Ix /12 měsíců 
Ix /12 měsíců

* V případě, že některé práce nebudou součástí pravidelné servisní prohlídky a odběratel bude 
vyžadovat jejich provedení, tak tyto práce budou následně vyúčtovány dle těchto sazeb.
Ceny oprav, na které se nebude vztahovat záruka, budou předem oceněny a odběratelem 
písemně objednány.
Dodavatel si vyhrazuje nárok na změnu cen.


